JUNTA DE FREGUESIA DE TOPO
Aviso n.º 487/2008 de 14 de Novembro de 2008

Para os devidos efeitos, e nos termos da alínea b) do n.º 1 do artigo 34.º, do Decreto – Lei n.º 427/89, de 7 de Dezembro, aplicado à Administração Local pelo Decreto – Lei n.º 409/91 de 17 de Outubro, se torna público que por meu despacho n.º 1 datado de 15 do corrente mês, autorizo a renovação, ao abrigo do n.º 1 do artigo 139.º da Lei n.º 99/2003 de 27 de Agosto, aplicado à Administração Local pela Lei n.º 23/2004 de 22 Junho, do seguinte contracto a termo resolutivo certo, o qual foi celebrado ao abrigo da alínea h) n.º 1 do artigo 9.º de referida Lei n.º 23/2004 de 22 de Junho, para continuar a exercer as mesmas funções, a partir de 16 de Maio p.f pelo prazo de um ano, a saber:

NOME – Fernando António Reis Pereira, auxiliar técnico de turismo, índice 199, remuneração ilíquida mensal de € 663,88.

15 de Maio de 2008. - O Presidente, Jorge Miguel Goulart Armelim Mendonça.